
Zarządzenie nr 145/2021

Wójta Gminy Rewal

z dnia 31.12.2021 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rewal

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ipkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku — finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,zm: 2019 poz.1649, zm. z 2020, poz.284, 374,
568, 695, 1175, zm. z 2021 poz.305) , zarządzam, co następuje:

5 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 31518900 zł
Zgodnie z załącznikiem Nr 1

5 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 315.189.00 zł

Zgodnie z załącznikiem Nr 1

@ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.
5 4. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Uzasadnienie

Do właściwości Wójta Gminy Rewal naleźy dokonywanie zmian w budżecie Gminy

związanych ze zmianą kwot:

1. Zwiększono wydatki o kwotę ogółem 315.189,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1
do niniejszego zarządzenia, w tym:

O na podstawie wniosków kierownikówjednostek podległychGminie Rewal oraz wniosków
kierowników referatówUrzędu Gminy Rewal.

2. Zmniejszono wydatki o kwotę ogółem 315.189,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1
do niniejszego zarządzenia, w tym:

0 na podstawie wniosków kierownikówjednostek podległychGminie Rewal oraz wniosków
kierowników referatówUrzędu Gminy Rewal.



Załącznik nr 1

BeSTia

Rozdzial Paragraf

Zakup malenałów | wyposazenia
Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposazenia
Zakup środków żywności

Rezerwy

Zakup materiałw i wyposazenia

Wynagrodzenia osnbuwe pracuwmków
Składki na ubezpieczenia spoleane
Zakup środkow dydaklycznycn i ksiązek
Zakup usług pozostałych

Zakup materiaów i wyposażenia
'

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pazostałych

Zakup usług pozosłałych

Zakup usług pozostałych

Przed zmiana

95 227,00
266 150,00

458 961,00

500,00

5 431,00
3 700,00
9 845,00

181 487,00

4 747.39
0,00

a sos 144,06

1 748 919,00

Po zmianie

6 763,00 101 990,00
11 045,00 277 195,00

-372,00 51 828.00
37200 372,00

4750800 441 153,00

497,00

wś 414,00
3 715,00
9 541,00

181 496,00

4 746,39
1,00

716.00

6 208 160,06-296 904,00

294 000,00 2 042 919,00
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|' 4300 Zakup usług pozascacyon | 3 500,00] 2 904,00] 6 704,00]

Razem: [ Go 330 452,51 | 0,00 | 50 330 452,01 |
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